

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11
www.grantthornton.dk

Idenion ApS

Spurvevænget 14, 5610 Assens

CVR-nr. 31 49 75 66

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023.

Uffe Fey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Idenion ApS Spurvevænget 14 5610 Assens
	E-mail: uffe@idenion.dk
	CVR-nr.: 31 49 75 66
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Assens Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 15. regnskabsår
Direktion	Uffe Fey, Spurvevænget 14, 5610 Assens
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af computerprogrammering og lignende arbejder og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	611.406	479.010
1 Personaleomkostninger	-544.565	-570.373
Resultat før finansielle poster	66.841	-91.363
2 Andre finansielle indtægter	10.614	141
3 Øvrige finansielle omkostninger	-610	-82.798
Resultat før skat	76.845	-174.020
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	76.845	-174.020
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	76.845	0
Disponeret fra overført resultat	0	-174.020
Disponeret i alt	76.845	-174.020

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.531	101.906
4	Tilgodehavende selskabsskat	5.000	2.000
	Andre tilgodehavender	18.006	18.006
	Tilgodehavender i alt	<u>180.537</u>	<u>121.912</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>653.680</u>	<u>648.489</u>
	Værdipapirer i alt	<u>653.680</u>	<u>648.489</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.240</u>	<u>215.561</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.058.457</u>	<u>985.962</u>
	Aktiver i alt	<u>1.058.457</u>	<u>985.962</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	832.835	755.990
	Egenkapital i alt	<u>957.835</u>	<u>880.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.586
6	Selskabsskat	0	2.404
	Anden gæld	91.622	92.982
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.622</u>	<u>104.972</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.622</u>	<u>104.972</u>
	Passiver i alt	<u>1.058.457</u>	<u>985.962</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	930.010	1.055.010
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.020	-174.020
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	755.990	880.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.845	76.845
	125.000	832.835	957.835

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.857	506.665
Pensioner	60.300	60.300
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<u>544.565</u>	<u>570.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	157	135
Kursregulering af værdipapirer	10.457	0
Skattefrie renter	0	6
	<u>10.614</u>	<u>141</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	610	82.798
	<u>610</u>	<u>82.798</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Heraf forfaldne efter 1 år kr. 1.000.		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 654.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen er t.kr. 10.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2022	2.404	-3.596
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-2.404	6.000
Betalt acontoskat for indeværende år	-4.000	-2.000
Langfristet del af selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>2.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.404</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktivt vedrørende underskud til fremførelse på 21 t.kr.
